warszawskiego jenerał-gubernatora, zabawy
ludowe w czasie świąt wielkanocnych w roku bieżącym 1882
urządzono zostaną podobnie jak wiatach poprzednich na
eześci placu Ujazdowskiego.

Ża miejsca na tymże placu wynajęte pobierane będą na
.dochód kasy miejskiej opłaty postanowieniem b. radyadmi-
'nistracyjhoj Królestwa, z dnia 7 (19) marca 1867 r. za nr
■1936 ustanowione, a mianowicie:

1) od mlyni djabeiskiego po rs. 5;
2) od karuzeli pó rs. 5;
3) od huśtawki po rs. 3;
4) od baraków i namiotów, licząc po 15 sażeni kwadra

towych dla k.iżdógo po rs. 10;
5) od straganów zajmujących po 4 sażeni kwadratowych

po rs.

warunkach kupn
żdodziennie, w bi
i
godzinach biurowych, t. j. od fTrano^do 3

drewniane, lekkie i bardzo gustownie odro
bione (od l1/, do 15 kop.).

KARTY do gry i KREDA,
w Magazynie francuzkim, ul. Hr.
Berga.517-r

Ogłoszenie.
W posesji Nb 410/5, przy ulicy Krakowskie-

Przedmieście, sprzedaną zostanie w dniu 22
Marca (3 Kwietnia) 1882 r. oficyna jednopię
trowa do rozbiórki, zabrania materjałów i
uprzątnienia gruzów z takowej, przez licyta
cję sekretną, za, pośrednictwem deklaraeyj
opieczętowanych. Wartość sprzedającej się
oficyny, ustanowioną została na rs.

»
Cena za flaszkę kop. 75, za flaszkę po- gS
dwojna rs. 1 kop. 50.

Handlującym odstępuje się rabat ta- g
bryczny. Sprzedaż główna w tej
szawie, w Perfumerji Aleksan- g
dra Kocha, ulica Krakowskie-Przed- ®
mieście ,N? 83, oraz we wszystkich zna- g
czniejszych perfumeriach. —656— g

W dniu 23 Marca (4 Kwietnia) 1882 r. w
Warszawskim Sądzie Okręgowym, w Wy
dziale IV. o godz. 11 rano sprzedawane bę
dą w drodze działów 1919

Nieruchomości
M 368A, 368D, 2641 i 2690A, łącznie jako
stanowiące jedną całość. Licytacja rozpocz-
nie się o“d sumy rs. 37,800.—Bliższe szczegó
ły poznać można u popierającego sprzedaż
obrońcy zamieszkałego ulica Długa 16/546

m. przy rogatce Jerozolimskiej Ko
nia z Bryczką i z eatą uprzężą, na bryczce
było siedzenie skórzane. Koń jasno-siwy, ro
sły, na łbie gryczkowaty, na zadniej nodze
miał narost.—Kto da znać: róg Żurawiej i pla
cu Aleksandrowskiego JA 7, do Składu Wę-

' dlin otrzyma nagrody rs. 25. 1953

Zgubiono d. 10 (22) Marca 1882 r. na Fok-
salu Warsz.-Wied.

Piigta stay,
obejmujący paszport Weylanda z m. Lodzi,
Cessja przez Ferd. Goldner z Saksonii, na
606 sgr. 20, na rzecz Radlauera legalizowa
na przez Bałatę Kr. Pol. Weksel na rs. 300
Ig. Kempińskiego, na rzecz Werczyckiego z
protestem i pełnomocnictwo.